
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Zpracování projektové dokumentace stavby vodovodu a kanalizace v obci Dolní Nivy, 

místních částech Dolní Nivy, Horní Nivy a Boučí“ 

(dále též „VZ“) 

 

Zadavatel (1): 

Obec Dolní Nivy 

Dolní Nivy 75 

356 01 Dolní Nivy 

IČ: 00259306 

 

Zadavatel (2): 

Sokolovská vodárenská s.r.o. 

Svatopluka Čecha 1001 

356 01 Sokolov 

IČ: 26348675 

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení vybrána, je fyzická osoba podnikající pod obchodní firmou: Ing. Jan Šinták – 
I.P.R.E., projekční a inženýrská kancelář, sídlo: Kolová 2, 362 14 Kolová, IČO: 1386096, DIČ: 
CZ5809181037, jednající: Ing. Janem Šintákem, fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku. Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát 
města Karlovy Vary.  Nabídka doručena dne: 02.09.2022 v 13:08 hod.  
 

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

• seznam doručených nabídek vč. data doručení, které byly doručeny řádně a včas 

prostřednictvím profilu zadavatele: 

 

Pořadové číslo (dle 
doručení) 

Název účastníka IČO Datum doručení 

1 
Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s. zkráceně VRV 

a.s. 
47116901 02.09.2022 11:00 

2 Šinták Jan, Ing.  11386096 02.09.2022 13:08 
3 Bc. Jana Kožíšková 73708712 05.09.2022 8:32 

4 
Ing. Jan Rozsíval IROP 

Olomouc 
41416481 05.09.2022 9:02 

5 AQUION, s.r.o. 49101340 05.09.2022 10:40 

6 Sweco Hydroprojekt a.s. 26475081 05.09.2022 10:52 



 

 

2 

 

 

 

• hodnotící kritéria z podaných nabídek (hodnocené údaje) 

Název účastníka 
(obch. korporace), 

IČO 

Celková cena za 
dílo vč. DPH 

(70%) 

Celkový navržený 
počet dní pro 

zpracování (20%) 

Cena za 
autorský dozor 

(5%) 

Cena za ostatní 
činnosti dle VOP 

(5%) 

 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba 
a.s. zkráceně VRV 

a.s. 

4719000 530 1210 968  

Šinták Jan, Ing. 3484800 279 800 800  

Bc. Jana 
Kožíšková1 

x x x x  

Ing. Jan Rozsíval 
IROP Olomouc 

3545784 365 660 660  

AQUION, s.r.o. 4362992 2025 1000 1000  

Sweco 
Hydroprojekt a.s. 

5428060 300 1331 1331  

 

• počet přidělených bodů za jednotlivá hodnotící kritéria z podaných nabídek (hodnocené údaje) 

vč. pořadí dle bodů 

Název účastníka 
(obch. korporace) 

Celková 
cena za 
dílo vč. 

DPH 
(70%) 

Počet 
bodů 

Celkový 
navržený 
počet dní 

pro 
zpracování 

(20%) 

Počet 
bodů 

Cena za 
autorský 

dozor 
(5%) 

Počet 
bodů 

Cena za 
ostatní 
činnosti 

dle 
VOP 
(5%) 

Počet 
bodů 

Pořadí 
Celkový 
počet 
bodů 

 

 
1 Podaná nabídka neobsahovala žádné údaje pro hodnocení. 



 

 

3 

 

Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba 
a.s. zkráceně VRV 

a.s. 

4719000 51,69 530 10,53 1210 2,73 968 3,41 4 68,36  

Šinták Jan, Ing. 3484800 70 279 20 800 4,13 800 4,13 1 98,26  

Bc. Jana 
Kožíšková2 

x x x x x x x x x x   

Ing. Jan Rozsíval 
IROP Olomouc 

3545784 68,8 365 15,29 660 5 660 5 2 94,09  

AQUION, s.r.o. 4362992 55,91 2025 2,76 1000 3,3 1000 3,3 5 65,27  

Sweco 
Hydroprojekt a.s. 

5428060 44,94 300 18,6 1331 2,48 1331 2,48 3 68,5  

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Ing. Jan Šinták – I.P.R.E., projekční a inženýrská kancelář, sídlo: Kolová 2, 362 14 Kolová, IČO: 

1386096, DIČ: CZ5809181037, jednající: Ing. Janem Šintákem, fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku. Úřad příslušný podle §71 odst. 2 

živnostenského zákona: Magistrát města Karlovy Vary.  Nabídka doručena dne: 02.09.2022 v 13:08 

hod. Celkový počet obdržených bodů: 98,26. 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 
2 Podaná nabídka neobsahovala žádné údaje k hodnocení, nabídka vyloučena. 



 

 

4 

 

Zadavatelem stanovená komise pro posouzení a hodnocení nabídek hodnotila nabídky všech 

účastníků podle stanovených hodnotících kritérií z výzvy k podání nabídek. Vzhledem ke 

skutečnosti, že dodavatel Ing. Jan Šinták – I.P.R.E., projekční a inženýrská kancelář, obdržel na 

základě stanovených kritérií nejvyšší počet bodů (98,26) byla jeho nabídka vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 

 

Dále hodnotící komise posoudila úplnost nabídky. Posouzení úplnosti nabídky spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Zadavatelem 

stanovená komise se po posouzení nabídky jednohlasně usnesla na skutečnosti, že je nabídka 

účastníka úplná. 

 

Nabídka obsahovala tyto doklady a dokumenty: 

1. Obsah nabídky 

2. Krycí list nabídky 

3. Konsolidované ČP ke splnění kvalifikace v celém rozsahu 

4. Seznam významných zakázek  

5. Písemný závazek autorizované osoby 

6. Čestné prohlášení o zaměstnání autorizované osoby 

7. Smlouva o dílo (vyplněná a podepsaná) 

8. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

9. Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 

10. Výpis z evidence RT fyzických osob 

11. Osvědčení o autorizaci v oboru 

12. Certifikát odbornosti 

13. Bezdlužnost FÚ Karlovarský kraj 

14. Bezdlužnost OSSZ Karlovy Vary 

15. Bezdlužnost VZP ČR 

16. Bezdlužnost ČPZP 

17. Bezdlužnost ZPVM ČR 

18. Bezdlužnost OZP 

 

Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a byl 

vybrán dle §122 ZZVZ. 

 

V souladu s ust. § 53 odst. 4 si zadavatel vyhradil možnost doručovat účastníkům zadávacího řízení 

dokumenty prostřednictvím profilu zadavatele. Oznámení o výběru dodavatele tak bude uveřejněno 

na profilu zadavatele. Okamžikem doručení oznámení všem účastníkům je okamžik uveřejnění na 

profilu zadavatele. 

Zadavatelem ustanovená komise dále posoudila, zda předložená nejnižší nabídková cena není 

mimořádně nízká s usnesením, že se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, vzhledem k dalším 

podaným nabídkám, nejedná.  

 

Vyloučení účastníka: Bc. Jana Kožíšková bylo schváleno Zastupitelstvem obce dne 21. 09. 2022. 

 

Poučení  



 

 

5 

 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení Oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

Zadavatel umožní všem účastníkům zadávacího řízení seznámení s celým obsahem písemné zprávy o 

hodnocení nabídek podle ustanovení § 53 odst. 6 ZZVZ. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

Oznámení o výběru dodavatele bylo schváleno Zastupitelstvem obce dne 21. 09. 2022. 

 

V Dolních Nivách dne 22. 09. 2022 

 

Pavel Hrysz, starosta 


